
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0453/2023/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 62909070 DIČ: czsz909070
Moravskoslezský kraj SMC Industrial Automation CZ s.r.o.

28. října 2771/117 Hudcova 2934/78a

70218 Ostrava \ 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: EP-Z E-mail: sales©smccz

objednáváme u Vás:

3 kusy lineárního šroubového pohonu s jezdcem vel 16, zdvih 300 stoupání 10mm, krokový motor, PNP ručně nastaVltelný driver, 1.5m
robotický kabel, 1. 5m I/O kabel dle vaší nabídky č. 10962366, v rámCl projektu „Výuka pro Průmysl 4.0 11“,reg.c.projektu
CZ. 06. 2. 67/0. 0/0. 0/16_066/0016169,

Cena za 1 ks bez DPH: 30.924,25 Kč
Cena celkem vč. DPH: 112.255,03 Kč

Místo plnění: Střední průmyslová škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státníjazykove' zkoušky,
Frýdek-Místek, příspěvková organizace, 28. října 1598, 738 01 Frýdek-Místek

Kontaktní osoba:

Na faktuře, prosím, uveďte:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0453/2023/EP/0 a název projektu „Výuka pro Průmysl 4.0 II“, reg. č. projektu
CZ. 06. 2..67/00/0. 0/16 066/0016169, který je spoluňnancován z flnančnich prostředků EU a státního rozpočtu vrámci Integrovaného
regionálního operačního programu.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: Do 5 týdnů od akceptace objednávky

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní instltut zvláštního způsobu zajlštění daně dleš 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přídaně hodnoty uvedene na
faktuře uhradí v terrnínu splatnosti teto faktury stanoveném dle objednavky přímo na osobní depGZItní účet dodavatele vedený u místně příslušneho správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dní uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikam „Registr plátců DPH“ jako nespolehllvý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v lnsolvenčnírn rízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jine postlhy vyměřené či stanovene správcem daně dodavateli v souvislostí s potenclálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti teto daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkclona'ř uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb, o střetu zajmu, ve
znění pozdějších předplsů (člen vlády nebo vedoucí jlného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespon 25% u'čast společníka v obchodní společností. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 112 255,03 Kč

Datum: 33 “*
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. \\, MH

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

vedoucí odboru evropských projektů

Číslo výdajového účtu : 2105987779/2700



OBJEDNÁVKA č. 0453/2023/EP/0



Předmět: - Re: Objednávka č. O453/2023/EP/O

From: SMC Czechia - Inside Sales Support) <sa|es smc,cz>
Sent: Wednesday, May 17, 2023 1:13 PM

To:
Subject: Re: Objednávka č, 0453/2023/EP/O

(SMC Czechia —Inside Sales Support)

Dobrý den,

děkujeme za objednávku.

S pozdravem

Customer Service

+420541424649

SMC Industrial Automation CZ s.r.o. \Hudcova 78al 61200 Brno ;Czech Republic

salesgbsmccz \www.smc.cz

Follow us

This email may contain confidentia/ and/ar privileged information

I'll
\

Ifyau are not the intended recipient (or have received this email in error) please notify the sender immediately and

destroy this email.

Any unauthorised copying, disc/osure or distribution of the material in this email is strictly forbidden

Please see SMC 's legal regulations.


